

MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

Session 2023-2024

Grand Parent Day Circular Grade I & II

MDN/ACAD/50/2023-2024

Date: - 14/09/2023

Dear Parents, Greetings!!!!

We are delighted to invite you for the Grand Parent's day celebration to be held on 16th September, 2023, Saturday. The event is planned exclusively for the Grand Parents. Event timing 11:00 am to 12:15 pm. We will be Happy to have your gracious presence for the event.

Note: 2 persons per child will be allowed.

Students should come at regular school timing by school transportation, wearing colourful dress & student those participated in cultural program should dress as instructed

Kindly confirm the no of grandparents to attend the function with the class teachers on their respective numbers.

Be punctual about the timing.

Regards

Principalial
MDN, Future School
Lathani

प्रिय अभिभावक

अभिवादन!!!!

हमें आपको 16 सितंबर, 2023, शनिवार को आयोजित होने वाले ग्रैंड पैरेंट डे उत्सव के लिए आमंत्रित करते हुए खुशी हो रही है। यह कार्यक्रम विशेष रूप से ग्रैंड पेरेंट्स के लिए आयोजित किया गया है। कार्यक्रम का समय प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 12:15 बजे तक। इस कार्यक्रम में आपकी गरिमामयी उपस्थिति पाकर हमें खुशी होगी।

ध्यान दें: प्रति बच्चे 2 व्यक्तियों को अनुमति दी जाएगी।

छात्रों को स्कूल परिवहन द्वारा नियमित स्कूल समय पर रंगीन पोशाक पहनकर आना है और सांस्कृतिक कार्यक्रम में भाग लेने वाले छात्रों को निर्देशानुसार पहनकर आना है।

कृपया समारोह में भाग लेने के लिए दादा-दादी की संख्या की पुष्टि कक्षा शिक्षकों से उनके मोबाइल नंबर पर करें।

समय के प्रति पाबंद रहें।

सादर

Pपाचार्सा pal DN, Future School Lathani



MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

Session 2023-2024

Grand Parent Day Circular ESP

MDN/ACAD/50/2023-2024

Date: - 14/09/2023

Dear Parents, Greetings!!!!

We are delighted to invite you for the Grand Parent's day celebration to be held on 16th September, 2023, Saturday. The event is planned exclusively for the Grand Parents. Event timing 12:45 am to 02:15 pm. We will be Happy to have your gracious presence for the event.

Note: 2 persons per child will be allowed.

Students should come along with Grandparents wearing colourful dress & student those participated in cultural program should dress as instructed.

Kindly confirm the number of grandparents to attend the function with the class teachers on their respective mobile numbers.

Be punctual about the timing.

Regards

Principalar
MDN, Future School

Lashari

प्रिय अभिभावक

अभिवादन!!!!

हमें आपको 16 सितंबर, 2023, शनिवार को आयोजित होने वाले ग्रैंड पैरेंट डे उत्सव के लिए आमंत्रित करते हुए खुशी हो रही है। यह कार्यक्रम विशेष रूप से ग्रैंड पेरेंट्स के लिए आयोजित किया गया है। कार्यक्रम का समय दोपहर 12:45 बजे से 2:15 बजे तक। इस कार्यक्रम में आपकी गरिमामयी उपस्थिति पाकर हमें खुशी होगी।

ध्यान दें: प्रति बच्चे 2 व्यक्तियों को अनुमति दी जाएगी।

छात्रों को अपने दादा-दादी के साथ रंगीन पोशाक पहनकर आना है और सांस्कृतिक कार्यक्रम में भाग लेने वाले छात्रों को निर्देशानुसार पहनकर आना है।

कृपया समारोह में भाग लेने के लिए दादा-दादी की संख्या की पुष्टि कक्षा शिक्षकों से उनके मोबाइल नंबर पर करें।

समय के प्रति पाबंद रहें।

सादर

, प्रोचार्या ाव।)N, Future School